Širdies ir kraujagyslių diagnostika NT-pro BNP
	480

4.1.
	VIDAS NT-proBNP 2

8 pak.
	60 testų
	420,00
	441,00
	3360,00
	3528,00
	bioMerieux, VIDAS NT-proBNP 2, 30458

Reagentų ir/ar papildomų priemonių bendra suma Eur:
	5400,00
	5670,00

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 5670,00 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt eurų ir nulis centų).
PASTABA:

1. Pateikti reikalingą reagentų, kitų priemonių ir kontrolinių medžiagų kiekį, nurodytam tyrimų skaičiui per 8 mėn. atlikimui.

2. Reagentai ir papildomos medžiagos/priemonės turi būti paženklinti CE.